
Broj 6/16          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA        02. kolovoza 2016. 

 

1 
 

 
SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE PUČIŠĆA 
 
GODINA XXIII     PUČIŠĆA      02. KOLOVOZA       BROJ 6/16         ISSN   1331-9795 
 
 
Na temelju članka 29. Statuta Općine Pučišća (Službeni glasnik Općine Pučišća br. 4/09, 1/13, 
5/13 i 6/13) Općinsko vijeće Općine Pučišća na svojoj 18. sjednici održanoj dana 30. srpnja 
2016. godine donijelo je 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
Općinskom vijeću dostavljeni su na razmatranje zahtjevi za davanje na korištenje javnih 
površina i to zahtjev obrta Pizzeria Marin vl. Mirko Borovičkić, Solina 6, Pučišća zaprimljen 
03. lipnja 2016. godine te dva zahtjeva tvrtke Grikula d.o.o., Deškovićev trg 4, Pučišća 
zaprimljeni 30. svibnja 2016. i 01. srpnja 2016. godine.  
 

II. 
Odlukom o davanju na korištenje javnih površina na području Općine Pučišća (Službeni 
glasnik Općine Pučišća br. 6/09 i 3/10 - u daljnjem tekstu: Odluka), između ostalog, propisan 
je način podnošenja zahtjeva, sadržaj zahtjeva, vrste naprava i objekata odnosno namjene za 
koje se javne površine mogu dati na korištenje, visina naknade, kriteriji, uvjeti te način 
odlučivanja o pojedinom zahtjevu.  
 

III. 
Nalaže se općinskom načelniku da u primjerenom roku odluči po podnesenim zahtjevima 
ukoliko su isti podneseni u skladu s člankom 3. Odluke te ukoliko se zahtjevi odnose na 
naprave, objekte i vrste namjene predviđene člankom 8. Odluke. U rješavanju po zahtjevu 
potrebno je voditi računa o zadovoljavanju kriterija iz članka 5. i uvjeta iz članka 7. Odluke. 
 

IV. 
Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Općine Pučišća. 
 
Klasa: 372-03/16-01/42 
Ur.broj: 2104/06-02-16-01 
Pučišća, 30. srpnja 2016. 
       Predsjednik Općinskog vijeća 
       Općine Pučišća 
       Stjepan Kusanović, v.r.  



Na temelju članka 109. Zakona o Proračunu (NN br.87/08,136/12,15/15) i članka 29. Statuta Općine Pučišća (Službeni glasnik Općine Na temelju članka 109. Zakona o Proračunu (NN br.87/08,136/12,15/15) i članka 29. Statuta Općine Pučišća (Službeni glasnik Općine 

Pučišća br. 4/09,1/13,5/13 i 6/13), Općinsko vijeće Općine Pučišća, na svojoj 18. sjednici održanoj dana 30. srpnja 2016. godine Pučišća br. 4/09,1/13,5/13 i 6/13), Općinsko vijeće Općine Pučišća, na svojoj 18. sjednici održanoj dana 30. srpnja 2016. godine 

donijelo jedonijelo je

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE PUČIŠĆA ZA 2016.GODINUPOLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE PUČIŠĆA ZA 2016.GODINUPOLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE PUČIŠĆA ZA 2016.GODINU

I. OPĆI DIOI. OPĆI DIO

Članak 1.Članak 1.

Usvaja se Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Pučišća za razdoblje od 01.01.2016.g. do 30.06.2016.g. na način kako Usvaja se Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Pučišća za razdoblje od 01.01.2016.g. do 30.06.2016.g. na način kako 

slijedi:
Izvršenje Izvorni plan Izvršenje Indeks Indeks

slijedi:
Izvršenje Izvorni plan Izvršenje Indeks Indeks

2015.(1) 2016.(2) 2016.(3) (3/1) (3/2)2015.(1) 2016.(2) 2016.(3) (3/1) (3/2)

A. RAČUN PRIHODA I RASHODAA. RAČUN PRIHODA I RASHODA

    Prihodi poslovanja 2.632.940,00 12.636.500,00 3.491.800,67 132,62 27,63    Prihodi poslovanja 2.632.940,00 12.636.500,00 3.491.800,67 132,62 27,63

    Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 3.338,96 3.000,00 1.847,75 55,34 61,59    Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 3.338,96 3.000,00 1.847,75 55,34 61,59

    Rashodi poslovanja 2.456.386,22 5.831.500,00 2.691.484,56 109,57 46,15    Rashodi poslovanja 2.456.386,22 5.831.500,00 2.691.484,56 109,57 46,15

    Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 236.713,97 3.483.000,00 293.996,36 124,20 8,44

    Rashodi poslovanja 2.456.386,22 5.831.500,00 2.691.484,56 109,57 46,15

    Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 236.713,97 3.483.000,00 293.996,36 124,20 8,44

    RAZLIKA - MANJAK -56.821,23 3.325.000,00 508.167,50 0,00 15,28

    Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 236.713,97 3.483.000,00 293.996,36 124,20 8,44

    RAZLIKA - MANJAK -56.821,23 3.325.000,00 508.167,50 0,00 15,28    RAZLIKA - MANJAK -56.821,23 3.325.000,00 508.167,50 0,00 15,28

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJAB. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

    NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

    Vlastiti izvori 0,00 -3.325.000,00 -3.981.821,69 0,00 0,00    Vlastiti izvori 0,00 -3.325.000,00 -3.981.821,69 0,00 0,00

    VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA    VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA

    SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA -56.821,23 0,00 -3.473.654,19 0,00 0,00    SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA -56.821,23 0,00 -3.473.654,19 0,00 0,00

Članak 2.Članak 2.

Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđeni u Računu prihoda i rashoda i Računu financiranja za prvo polugodište 

Članak 2.

Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđeni u Računu prihoda i rashoda i Računu financiranja za prvo polugodište 

2016. godine ostvareni su:2016. godine ostvareni su:

Račun iz Opis Izvršenje Izvorni plan Izvršenje Indeks IndeksRačun iz Opis Izvršenje Izvorni plan Izvršenje Indeks Indeks

rač. plana 2015.(1) 2016.(2) 2016.(3) (3/1) (3/2)rač. plana 2015.(1) 2016.(2) 2016.(3) (3/1) (3/2)

A. RAČUN PRIHODA I RASHODAA. RAČUN PRIHODA I RASHODA

Prihodi poslovanja 2.632.940,00 12.636.500,00 3.491.800,67 132,62 27,63Prihodi poslovanja 2.632.940,00 12.636.500,00 3.491.800,67 132,62 27,63

61 Prihodi od poreza 1.034.761,08 3.022.006,00 1.448.690,24 140,00 47,9461 Prihodi od poreza 1.034.761,08 3.022.006,00 1.448.690,24 140,00 47,94

611 Porez i prirez na dohodak 817.085,10 2.105.000,00 1.399.085,01 171,23 66,46611 Porez i prirez na dohodak 817.085,10 2.105.000,00 1.399.085,01 171,23 66,46

6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 815.599,42 2.100.000,00 1.395.467,80 171,10 66,456111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 815.599,42 2.100.000,00 1.395.467,80 171,10 66,45

6114 Porez i prirez na dohodak od kapitala 1.485,68 5.000,00 3.617,21 243,47 72,346114 Porez i prirez na dohodak od kapitala 1.485,68 5.000,00 3.617,21 243,47 72,34

613 Porezi na imovinu 193.509,96 762.006,00 25.059,39 12,95 3,29613 Porezi na imovinu 193.509,96 762.006,00 25.059,39 12,95 3,29

6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo) 14.658,57 55.000,00 8.646,34 58,98 15,726131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo) 14.658,57 55.000,00 8.646,34 58,98 15,72

6134 Povremeni porezi na imovinu 178.851,39 707.006,00 16.413,05 9,18 2,326134 Povremeni porezi na imovinu 178.851,39 707.006,00 16.413,05 9,18 2,32

614 Porezi na robu i usluge 24.166,02 155.000,00 24.545,84 101,57 15,84614 Porezi na robu i usluge 24.166,02 155.000,00 24.545,84 101,57 15,84

6142 Porez na promet 7.864,22 70.000,00 10.769,77 136,95 15,396142 Porez na promet 7.864,22 70.000,00 10.769,77 136,95 15,39

6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 16.301,80 85.000,00 13.776,07 84,51 16,216145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 16.301,80 85.000,00 13.776,07 84,51 16,21

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 371.373,34 3.026.200,00 491.310,50 132,30 16,2463 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 371.373,34 3.026.200,00 491.310,50 132,30 16,24

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 371.373,34 1.181.200,00 491.310,50 132,30 41,59633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 371.373,34 1.181.200,00 491.310,50 132,30 41,59

6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 277.100,00 531.200,00 376.594,93 135,91 70,906331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 277.100,00 531.200,00 376.594,93 135,91 70,90

6332 Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna 94.273,34 650.000,00 114.715,57 121,68 17,65

6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 277.100,00 531.200,00 376.594,93 135,91 70,90

6332 Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna 94.273,34 650.000,00 114.715,57 121,68 17,656332 Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna 94.273,34 650.000,00 114.715,57 121,68 17,65



634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 0,00 225.000,00 0,00 0,00 0,00634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 0,00 225.000,00 0,00 0,00 0,00

6342 Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika 0,00 225.000,00 0,00 0,00 0,006342 Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika 0,00 225.000,00 0,00 0,00 0,00

638 Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 1.620.000,00 0,00 0,00 0,00638 Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 1.620.000,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU 

6382

Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU 

sredstava 0,00 1.620.000,00 0,00 0,00 0,006382 sredstava 0,00 1.620.000,00 0,00 0,00 0,00

64 Prihodi od imovine 611.890,59 3.493.970,00 412.559,15 67,42 11,8164 Prihodi od imovine 611.890,59 3.493.970,00 412.559,15 67,42 11,81

641 Prihodi od financijske imovine 19.900,53 30.750,00 6.084,51 30,57 19,79641 Prihodi od financijske imovine 19.900,53 30.750,00 6.084,51 30,57 19,79

6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 49,32 750,00 58,37 118,35 7,786413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 49,32 750,00 58,37 118,35 7,78

6414 Prihodi od zateznih kamata 19.851,21 30.000,00 6.026,14 30,36 20,096414 Prihodi od zateznih kamata 19.851,21 30.000,00 6.026,14 30,36 20,09

642 Prihodi od nefinancijske imovine 591.990,06 3.463.220,00 406.474,64 68,66 11,74642 Prihodi od nefinancijske imovine 591.990,06 3.463.220,00 406.474,64 68,66 11,74

6421 Naknade za koncesije 159.726,75 1.522.720,00 123.634,96 77,40 8,126421 Naknade za koncesije 159.726,75 1.522.720,00 123.634,96 77,40 8,12

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 77.985,23 200.000,00 64.948,94 83,28 32,476422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 77.985,23 200.000,00 64.948,94 83,28 32,47

6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine 312.040,81 1.590.500,00 188.552,53 60,43 11,856423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine 312.040,81 1.590.500,00 188.552,53 60,43 11,85

6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 42.237,27 150.000,00 29.338,21 69,46 19,566429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 42.237,27 150.000,00 29.338,21 69,46 19,56

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 

65

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 

posebnim propisima i naknada 603.509,50 2.775.124,00 1.099.880,77 182,25 39,6365 posebnim propisima i naknada 603.509,50 2.775.124,00 1.099.880,77 182,25 39,63

651 Upravne i administrativne pristojbe 20.955,74 287.500,00 69.581,26 332,04 24,20651 Upravne i administrativne pristojbe 20.955,74 287.500,00 69.581,26 332,04 24,20

6511 Državne upravne i sudske pristojbe 490,74 1.500,00 674,76 137,50 44,986511 Državne upravne i sudske pristojbe 490,74 1.500,00 674,76 137,50 44,98

6512 Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade 20.465,00 285.000,00 68.906,50 336,70 24,186512 Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade 20.465,00 285.000,00 68.906,50 336,70 24,18

6513 Ostale upravne pristojbe i naknade 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,006513 Ostale upravne pristojbe i naknade 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00

652 Prihodi po posebnim propisima 155.135,59 887.624,00 498.289,73 321,20 56,14652 Prihodi po posebnim propisima 155.135,59 887.624,00 498.289,73 321,20 56,14

6522 Prihodi vodnog gospodarstva 7.926,31 50.000,00 6.727,99 84,88 13,466522 Prihodi vodnog gospodarstva 7.926,31 50.000,00 6.727,99 84,88 13,46

6526 Ostali nespomenuti prihodi 147.209,28 837.624,00 491.561,74 333,92 58,696526 Ostali nespomenuti prihodi 147.209,28 837.624,00 491.561,74 333,92 58,69

653 Komunalni doprinosi i naknade 427.418,17 1.600.000,00 532.009,78 124,47 33,25653 Komunalni doprinosi i naknade 427.418,17 1.600.000,00 532.009,78 124,47 33,25

6531 Komunalni doprinosi 250.832,80 1.200.000,00 411.045,95 163,87 34,256531 Komunalni doprinosi 250.832,80 1.200.000,00 411.045,95 163,87 34,25

6532 Komunalne naknade 176.585,37 400.000,00 120.963,83 68,50 30,246532 Komunalne naknade 176.585,37 400.000,00 120.963,83 68,50 30,24

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od 

66

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od 

donacija 11.405,49 314.200,00 39.160,01 343,34 12,4666 donacija 11.405,49 314.200,00 39.160,01 343,34 12,46

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 11.405,49 64.200,00 37.203,45 326,19 57,95661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 11.405,49 64.200,00 37.203,45 326,19 57,95

6615 Prihodi od pruženih usluga 11.405,49 64.200,00 37.203,45 326,19 57,956615 Prihodi od pruženih usluga 11.405,49 64.200,00 37.203,45 326,19 57,95

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna 0,00 250.000,00 1.956,56 0,00 0,78663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna 0,00 250.000,00 1.956,56 0,00 0,78

6631 Tekuće donacije 0,00 0,00 1.956,56 0,00 0,006631 Tekuće donacije 0,00 0,00 1.956,56 0,00 0,00

6632 Kapitalne donacije 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,006632 Kapitalne donacije 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 0,00 5.000,00 200,00 0,00 4,0068 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 0,00 5.000,00 200,00 0,00 4,00

681 Kazne i upravne mjere 0,00 5.000,00 200,00 0,00 4,00681 Kazne i upravne mjere 0,00 5.000,00 200,00 0,00 4,00

6819 Ostale kazne 0,00 5.000,00 200,00 0,00 4,006819 Ostale kazne 0,00 5.000,00 200,00 0,00 4,00

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 3.338,96 3.000,00 1.847,75 55,34 61,59Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 3.338,96 3.000,00 1.847,75 55,34 61,59

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 3.338,96 3.000,00 1.847,75 55,34 61,5972 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 3.338,96 3.000,00 1.847,75 55,34 61,59

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 3.338,96 3.000,00 1.847,75 55,34 61,59

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 3.338,96 3.000,00 1.847,75 55,34 61,59

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 3.338,96 3.000,00 1.847,75 55,34 61,59

7211 Stambeni objekti 3.338,96 3.000,00 1.847,75 55,34 61,59

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 3.338,96 3.000,00 1.847,75 55,34 61,59

7211 Stambeni objekti 3.338,96 3.000,00 1.847,75 55,34 61,597211 Stambeni objekti 3.338,96 3.000,00 1.847,75 55,34 61,59

Rashodi poslovanja 2.456.386,22 5.831.500,00 2.691.484,56 109,57 46,15Rashodi poslovanja 2.456.386,22 5.831.500,00 2.691.484,56 109,57 46,15

31 Rashodi za zaposlene 853.036,77 1.719.200,00 817.765,38 95,87 47,5731 Rashodi za zaposlene 853.036,77 1.719.200,00 817.765,38 95,87 47,57

311 Plaće (Bruto) 710.071,93 1.451.000,00 688.708,43 96,99 47,46311 Plaće (Bruto) 710.071,93 1.451.000,00 688.708,43 96,99 47,46

3111 Plaće za redovan rad 698.650,52 1.411.000,00 674.413,42 96,53 47,803111 Plaće za redovan rad 698.650,52 1.411.000,00 674.413,42 96,53 47,80

3113 Plaće za prekovremeni rad 11.421,41 40.000,00 14.295,01 125,16 35,743113 Plaće za prekovremeni rad 11.421,41 40.000,00 14.295,01 125,16 35,74

312 Ostali rashodi za zaposlene 20.741,43 28.000,00 10.599,12 51,10 37,85312 Ostali rashodi za zaposlene 20.741,43 28.000,00 10.599,12 51,10 37,85

3121 Ostali rashodi za zaposlene 20.741,43 28.000,00 10.599,12 51,10 37,853121 Ostali rashodi za zaposlene 20.741,43 28.000,00 10.599,12 51,10 37,85

313 Doprinosi na plaće 122.223,41 240.200,00 118.457,83 96,92 49,32313 Doprinosi na plaće 122.223,41 240.200,00 118.457,83 96,92 49,32

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 110.143,19 216.000,00 106.749,76 96,92 49,423132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 110.143,19 216.000,00 106.749,76 96,92 49,42

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 12.080,22 24.200,00 11.708,07 96,92 48,383133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 12.080,22 24.200,00 11.708,07 96,92 48,38

32 Materijalni rashodi 1.189.429,63 3.236.372,00 1.504.137,64 126,46 46,4832 Materijalni rashodi 1.189.429,63 3.236.372,00 1.504.137,64 126,46 46,48

321 Naknade troškova zaposlenima 47.171,40 114.000,00 55.137,84 116,89 48,37321 Naknade troškova zaposlenima 47.171,40 114.000,00 55.137,84 116,89 48,37

3211 Službena putovanja 14.667,00 29.000,00 18.829,84 128,38 64,933211 Službena putovanja 14.667,00 29.000,00 18.829,84 128,38 64,93

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 29.112,40 68.000,00 30.324,00 104,16 44,593212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 29.112,40 68.000,00 30.324,00 104,16 44,59

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 600,00 10.000,00 3.800,00 633,33 38,003213 Stručno usavršavanje zaposlenika 600,00 10.000,00 3.800,00 633,33 38,00

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 2.792,00 7.000,00 2.184,00 78,22 31,203214 Ostale naknade troškova zaposlenima 2.792,00 7.000,00 2.184,00 78,22 31,20

322 Rashodi za materijal i energiju 240.066,41 788.200,00 291.613,69 121,47 37,00322 Rashodi za materijal i energiju 240.066,41 788.200,00 291.613,69 121,47 37,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 19.722,13 100.700,00 41.612,29 210,99 41,323221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 19.722,13 100.700,00 41.612,29 210,99 41,32

3222 Materijal i sirovine 0,00 65.000,00 34.491,45 0,00 53,063222 Materijal i sirovine 0,00 65.000,00 34.491,45 0,00 53,06

3223 Energija 174.531,82 404.000,00 189.605,65 108,64 46,933223 Energija 174.531,82 404.000,00 189.605,65 108,64 46,93

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 36.128,74 190.000,00 16.118,54 44,61 8,483224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 36.128,74 190.000,00 16.118,54 44,61 8,48

3225 Sitni inventar i auto gume 9.683,72 26.000,00 9.785,76 101,05 37,643225 Sitni inventar i auto gume 9.683,72 26.000,00 9.785,76 101,05 37,64

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0,00 2.500,00 0,00 0,00 0,003227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 800.662,99 2.086.672,00 1.038.600,53 129,72 49,77323 Rashodi za usluge 800.662,99 2.086.672,00 1.038.600,53 129,72 49,77

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 22.357,50 65.000,00 35.347,20 158,10 54,383231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 22.357,50 65.000,00 35.347,20 158,10 54,38

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 151.715,50 1.044.000,00 296.978,23 195,75 28,453232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 151.715,50 1.044.000,00 296.978,23 195,75 28,45



3233 Usluge promidžbe i informiranja 4.268,75 10.000,00 1.462,50 34,26 14,633233 Usluge promidžbe i informiranja 4.268,75 10.000,00 1.462,50 34,26 14,63

3234 Komunalne usluge 490.967,61 694.172,00 538.363,58 109,65 77,553234 Komunalne usluge 490.967,61 694.172,00 538.363,58 109,65 77,55

3235 Zakupnine i najamnine 14.234,71 0,00 0,00 0,00 0,003235 Zakupnine i najamnine 14.234,71 0,00 0,00 0,00 0,00

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 37.966,11 76.000,00 36.571,63 96,33 48,123236 Zdravstvene i veterinarske usluge 37.966,11 76.000,00 36.571,63 96,33 48,12

3237 Intelektualne i osobne usluge 37.367,93 72.000,00 68.794,59 184,10 95,553237 Intelektualne i osobne usluge 37.367,93 72.000,00 68.794,59 184,10 95,55

3238 Računalne usluge 18.401,26 75.500,00 39.450,64 214,39 52,253238 Računalne usluge 18.401,26 75.500,00 39.450,64 214,39 52,25

3239 Ostale usluge 23.383,62 50.000,00 21.632,16 92,51 43,263239 Ostale usluge 23.383,62 50.000,00 21.632,16 92,51 43,26

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 7.000,00 28.719,71 0,00 410,28324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 7.000,00 28.719,71 0,00 410,28

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 7.000,00 28.719,71 0,00 410,283241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 7.000,00 28.719,71 0,00 410,28

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 101.528,83 240.500,00 90.065,87 88,71 37,45329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 101.528,83 240.500,00 90.065,87 88,71 37,45

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 58.864,58 80.000,00 33.330,67 56,62 41,663291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 58.864,58 80.000,00 33.330,67 56,62 41,66

3292 Premije osiguranja 0,00 7.000,00 50,00 0,00 0,713292 Premije osiguranja 0,00 7.000,00 50,00 0,00 0,71

3293 Reprezentacija 35.679,00 112.500,00 45.848,50 128,50 40,753293 Reprezentacija 35.679,00 112.500,00 45.848,50 128,50 40,75

3295 Pristojbe i naknade 1.581,25 10.500,00 5.375,10 339,93 51,193295 Pristojbe i naknade 1.581,25 10.500,00 5.375,10 339,93 51,19

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.404,00 30.500,00 5.461,60 101,07 17,913299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.404,00 30.500,00 5.461,60 101,07 17,91

34 Financijski rashodi 15.983,24 34.028,00 22.320,23 139,65 65,5934 Financijski rashodi 15.983,24 34.028,00 22.320,23 139,65 65,59

343 Ostali financijski rashodi 15.983,24 34.028,00 22.320,23 139,65 65,59343 Ostali financijski rashodi 15.983,24 34.028,00 22.320,23 139,65 65,59

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 8.437,93 19.028,00 7.759,46 91,96 40,783431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 8.437,93 19.028,00 7.759,46 91,96 40,78

3433 Zatezne kamate 7.545,31 15.000,00 14.560,77 192,98 97,073433 Zatezne kamate 7.545,31 15.000,00 14.560,77 192,98 97,07

35 Subvencije 242.325,00 146.400,00 124.951,98 51,56 85,3535 Subvencije 242.325,00 146.400,00 124.951,98 51,56 85,35

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 225.825,00 106.400,00 107.420,73 47,57 100,96351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 225.825,00 106.400,00 107.420,73 47,57 100,96

3512 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 225.825,00 106.400,00 107.420,73 47,57 100,963512 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 225.825,00 106.400,00 107.420,73 47,57 100,96

Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 

352

Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 

izvan javnog sektora 16.500,00 40.000,00 17.531,25 106,25 43,83352 izvan javnog sektora 16.500,00 40.000,00 17.531,25 106,25 43,83

3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 16.500,00 40.000,00 17.531,25 106,25 43,833522 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 16.500,00 40.000,00 17.531,25 106,25 43,83

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 66.120,00 125.000,00 41.876,00 63,33 33,5037 naknade 66.120,00 125.000,00 41.876,00 63,33 33,50

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 66.120,00 125.000,00 41.876,00 63,33 33,50372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 66.120,00 125.000,00 41.876,00 63,33 33,50

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 63.528,00 115.000,00 35.100,00 55,25 30,523721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 63.528,00 115.000,00 35.100,00 55,25 30,52

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 2.592,00 10.000,00 6.776,00 261,42 67,763722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 2.592,00 10.000,00 6.776,00 261,42 67,76

38 Ostali rashodi 89.491,58 570.500,00 180.433,33 201,62 31,6338 Ostali rashodi 89.491,58 570.500,00 180.433,33 201,62 31,63

381 Tekuće donacije 54.657,53 570.500,00 180.433,33 330,12 31,63381 Tekuće donacije 54.657,53 570.500,00 180.433,33 330,12 31,63

3811 Tekuće donacije u novcu 54.657,53 570.500,00 180.433,33 330,12 31,633811 Tekuće donacije u novcu 54.657,53 570.500,00 180.433,33 330,12 31,63

383 Kazne, penali i naknade štete 34.834,05 0,00 0,00 0,00 0,00383 Kazne, penali i naknade štete 34.834,05 0,00 0,00 0,00 0,00

3834 Ugovorene kazne i ostale naknade šteta 34.834,05 0,00 0,00 0,00 0,003834 Ugovorene kazne i ostale naknade šteta 34.834,05 0,00 0,00 0,00 0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 236.713,97 3.483.000,00 293.996,36 124,20 8,44Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 236.713,97 3.483.000,00 293.996,36 124,20 8,44

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 28.875,00 155.000,00 53.687,50 185,93 34,6441 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 28.875,00 155.000,00 53.687,50 185,93 34,64

412 Nematerijalna imovina 28.875,00 155.000,00 53.687,50 185,93 34,64412 Nematerijalna imovina 28.875,00 155.000,00 53.687,50 185,93 34,64

4126 Ostala nematerijalna imovina 28.875,00 155.000,00 53.687,50 185,93 34,64

412 Nematerijalna imovina 28.875,00 155.000,00 53.687,50 185,93 34,64

4126 Ostala nematerijalna imovina 28.875,00 155.000,00 53.687,50 185,93 34,64

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 207.838,97 3.328.000,00 240.308,86 115,62 7,22

4126 Ostala nematerijalna imovina 28.875,00 155.000,00 53.687,50 185,93 34,64

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 207.838,97 3.328.000,00 240.308,86 115,62 7,2242 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 207.838,97 3.328.000,00 240.308,86 115,62 7,22

421 Građevinski objekti 119.255,22 2.990.000,00 110.455,00 92,62 3,69421 Građevinski objekti 119.255,22 2.990.000,00 110.455,00 92,62 3,69

4212 Poslovni objekti 49.896,00 50.000,00 41.580,00 83,33 83,164212 Poslovni objekti 49.896,00 50.000,00 41.580,00 83,33 83,16

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,004213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00

4214 Ostali građevinski objekti 69.359,22 2.790.000,00 68.875,00 99,30 2,474214 Ostali građevinski objekti 69.359,22 2.790.000,00 68.875,00 99,30 2,47

422 Postrojenja i oprema 6.127,50 103.000,00 39.878,75 650,82 38,72422 Postrojenja i oprema 6.127,50 103.000,00 39.878,75 650,82 38,72

4221 Uredska oprema i namještaj 6.127,50 103.000,00 7.428,75 121,24 7,214221 Uredska oprema i namještaj 6.127,50 103.000,00 7.428,75 121,24 7,21

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 0,00 6.700,00 0,00 0,004223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 0,00 6.700,00 0,00 0,00

4226 Sportska i glazbena oprema 0,00 0,00 25.750,00 0,00 0,004226 Sportska i glazbena oprema 0,00 0,00 25.750,00 0,00 0,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 10.000,00 70.000,00 19.325,11 193,25 27,61424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 10.000,00 70.000,00 19.325,11 193,25 27,61

4241 Knjige 10.000,00 70.000,00 19.325,11 193,25 27,614241 Knjige 10.000,00 70.000,00 19.325,11 193,25 27,61

426 Nematerijalna proizvedena imovina 72.456,25 165.000,00 70.650,00 97,51 42,82426 Nematerijalna proizvedena imovina 72.456,25 165.000,00 70.650,00 97,51 42,82

4262 Ulaganja u računalne programe 49.806,25 0,00 0,00 0,00 0,004262 Ulaganja u računalne programe 49.806,25 0,00 0,00 0,00 0,00

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 22.650,00 165.000,00 70.650,00 311,92 42,824263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 22.650,00 165.000,00 70.650,00 311,92 42,82

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJAB. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

C. RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)C. RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

Vlastiti izvori 0,00 -3.325.000,00 -3.981.821,69 0,00 0,00Vlastiti izvori 0,00 -3.325.000,00 -3.981.821,69 0,00 0,00

92 Rezultat poslovanja 0,00 -3.325.000,00 -3.981.821,69 0,00 0,0092 Rezultat poslovanja 0,00 -3.325.000,00 -3.981.821,69 0,00 0,00

922 Višak/manjak prihoda 0,00 -3.325.000,00 -3.981.821,69 0,00 0,00922 Višak/manjak prihoda 0,00 -3.325.000,00 -3.981.821,69 0,00 0,00

9221 Višak prihoda 0,00 0,00 26.370,98 0,00 0,009221 Višak prihoda 0,00 0,00 26.370,98 0,00 0,00

9222 Manjak prihoda 0,00 -3.325.000,00 -4.008.192,67 0,00 0,009222 Manjak prihoda 0,00 -3.325.000,00 -4.008.192,67 0,00 0,00



Račun iz Opis Izvorni plan Izvršenje Indeks

rač. plana 2016.(1) 2016.(2) (2/1)

UKUPNO RASHODI / IZDACI 9.314.500,00 2.985.480,92 32,05

Glavni program A01 REDOVAN RAD JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 9.229.500,00 2.949.650,27 31,96

Program 1001 KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 4.482.000,00 539.475,56 12,04

1.442.000,00 445.663,06 30,91

3.040.000,00 93.812,50 3,09

Program 1002 ZAŠTITA OKOLIŠA 355.000,00 373.597,50 105,24

355.000,00 373.597,50 105,24

Program 1003 KAPITALNE SUBVENCIJE I DONACIJE 146.400,00 124.951,98 85,35

106.400,00 107.420,73 100,96

40.000,00 17.531,25 43,83

Program 1004 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 420.000,00 147.000,00 35,00

400.000,00 147.000,00 36,75

20.000,00 0,00 0,00

Program 1005 JAVNE POTREBE U KULTURI 372.100,00 118.891,36 31,95

210.100,00 81.187,36 38,64

162.000,00 37.704,00 23,27

Program 1006 JAVNE POTREBE U ZDRAVSTVU 86.000,00 32.542,38 37,84

86.000,00 32.542,38 37,84

Program 1007 SPORTSKE AKTIVNOSTI 35.500,00 30.950,00 87,18

35.500,00 30.950,00 87,18

Program 1008 SOCIJALNA SKRB 129.000,00 67.615,84 52,42

129.000,00 67.615,84 52,42

Program 1009 TURIZAM 194.000,00 74.824,29 38,57

180.000,00 69.166,79 38,43

14.000,00 5.657,50 40,41

Program 1010 PLANOVI I PROJEKTI 220.000,00 99.400,00 45,18

220.000,00 99.400,00 45,18

Program 1011 INVESTICIJSKO UREĐENJE I OPREMANJE ZGRADA 300.000,00 105.139,66 35,05

220.000,00 105.139,66 47,79

80.000,00 0,00 0,00

Program 1012 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 1.572.000,00 786.500,52 50,03

1.572.000,00 786.500,52 50,03

Program 1013 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE 917.500,00 448.761,18 48,91

917.500,00 448.761,18 48,91

Glavni program A02 REDOVAN RAD VIJEĆA 85.000,00 35.830,65 42,15

Program 1001 IZVRŠNA TIJELA, POLITIČKE STRANKE 85.000,00 35.830,65 42,15

80.000,00 33.330,67 41,66

5.000,00 2.499,98 50,00

II. POSEBNI DIO

Rashodi i izdaci utvrđeni u Posebnom dijelu Proračuna Općine Pučišća za 2016. godinu, iskazani po organizacijskoj, ekonomskoj i  programskoj 

klasifikaciji.

Članak 3.



Račun iz Opis Izvorni plan Izvršenje Indeks

rač. plana 2016.(1) 2016.(2) (2/1)

UKUPNO RASHODI / IZDACI 9.314.500,00 2.985.480,92 32,05

Glavni program A01 REDOVAN RAD JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 9.229.500,00 2.949.650,27 31,96

Program 1001 KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 4.482.000,00 539.475,56 12,04

322 Rashodi za materijal i energiju 307.000,00 118.604,60 38,63

3223 Energija 113.154,22 0,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 5.450,38 0,00

323 Rashodi za usluge 1.135.000,00 327.058,46 28,82

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 220.411,25 0,00

3234 Komunalne usluge 106.647,21 0,00

412 Nematerijalna imovina 100.000,00 24.937,50 24,94

4126 Ostala nematerijalna imovina 24.937,50 0,00

421 Građevinski objekti 2.940.000,00 68.875,00 2,34

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 0,00 0,00

4214 Ostali građevinski objekti 68.875,00 0,00

Program 1002 ZAŠTITA OKOLIŠA 355.000,00 373.597,50 105,24

323 Rashodi za usluge 355.000,00 373.597,50 105,24

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 16.750,00 0,00

3234 Komunalne usluge 356.847,50 0,00

Program 1003 KAPITALNE SUBVENCIJE I DONACIJE 146.400,00 124.951,98 85,35

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 106.400,00 107.420,73 100,96

3512 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 107.420,73 0,00

352

Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 

izvan javnog sektora 40.000,00 17.531,25 43,83

3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 17.531,25 0,00

Program 1004 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 420.000,00 147.000,00 35,00

381 Tekuće donacije 400.000,00 147.000,00 36,75

3811 Tekuće donacije u novcu 147.000,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00

381 Tekuće donacije 5.000,00 0,00 0,00

3811 Tekuće donacije u novcu 0,00 0,00

Program 1005 JAVNE POTREBE U KULTURI 372.100,00 118.891,36 31,95

Korisnik NARODNA KNJIŽNICA HRVATSKI SKUP PUČIŠĆA 210.100,00 81.187,36 38,64

311 Plaće (Bruto) 91.000,00 47.823,84 52,55

3111 Plaće za redovan rad 47.823,84 0,00

313 Doprinosi na plaće 16.200,00 8.225,63 50,78

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 7.412,66 0,00

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 812,97 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju 5.500,00 1.326,05 24,11

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 1.326,05 0,00

3225 Sitni inventar i auto gume 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 10.872,00 3.955,25 36,38

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 2.719,25 0,00

3234 Komunalne usluge 336,00 0,00

3238 Računalne usluge 900,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 500,00 241,60 48,32

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 241,60 0,00

343 Ostali financijski rashodi 1.028,00 289,88 28,20

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 289,88 0,00

422 Postrojenja i oprema 15.000,00 0,00 0,00

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00 0,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 70.000,00 19.325,11 27,61

4241 Knjige 19.325,11 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 70.000,00 20.628,15 29,47

3293 Reprezentacija 16.053,15 0,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.575,00 0,00

381 Tekuće donacije 92.000,00 17.075,85 18,56

3811 Tekuće donacije u novcu 17.075,85 0,00

Program 1006 JAVNE POTREBE U ZDRAVSTVU 86.000,00 32.542,38 37,84

323 Rashodi za usluge 71.000,00 32.542,38 45,83

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 32.542,38 0,00

381 Tekuće donacije 15.000,00 0,00 0,00

3811 Tekuće donacije u novcu 0,00 0,00



Program 1007 SPORTSKE AKTIVNOSTI 35.500,00 30.950,00 87,18

381 Tekuće donacije 35.500,00 5.200,00 14,65

3811 Tekuće donacije u novcu 5.200,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 0,00 25.750,00 0,00

4226 Sportska i glazbena oprema 25.750,00 0,00

Program 1008 SOCIJALNA SKRB 129.000,00 67.615,84 52,42

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 22.739,84 0,00

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 22.739,84 0,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 125.000,00 41.876,00 33,50

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 35.100,00 0,00

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 6.776,00 0,00

381 Tekuće donacije 4.000,00 3.000,00 75,00

3811 Tekuće donacije u novcu 3.000,00 0,00

Program 1009 TURIZAM 194.000,00 74.824,29 38,57

322 Rashodi za materijal i energiju 47.000,00 5.425,19 11,54

3223 Energija 5.425,19 0,00

323 Rashodi za usluge 130.000,00 62.201,75 47,85

3234 Komunalne usluge 62.201,75 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 1.539,85 51,33

3295 Pristojbe i naknade 1.539,85 0,00

381 Tekuće donacije 14.000,00 5.657,50 40,41

3811 Tekuće donacije u novcu 5.657,50 0,00

Program 1010 PLANOVI I PROJEKTI 220.000,00 99.400,00 45,18

412 Nematerijalna imovina 55.000,00 28.750,00 52,27

4126 Ostala nematerijalna imovina 28.750,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 165.000,00 70.650,00 42,82

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 70.650,00 0,00

Program 1011 INVESTICIJSKO UREĐENJE I OPREMANJE ZGRADA 300.000,00 105.139,66 35,05

322 Rashodi za materijal i energiju 100.000,00 8.843,66 8,84

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 8.843,66 0,00

323 Rashodi za usluge 70.000,00 54.716,00 78,17

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 54.716,00 0,00

421 Građevinski objekti 50.000,00 41.580,00 83,16

4212 Poslovni objekti 41.580,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 80.000,00 0,00 0,00

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00 0,00

Program 1012 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 1.572.000,00 786.500,52 50,03

311 Plaće (Bruto) 840.000,00 381.380,83 45,40

3111 Plaće za redovan rad 367.085,82 0,00

3113 Plaće za prekovremeni rad 14.295,01 0,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 16.000,00 10.599,12 66,24

3121 Ostali rashodi za zaposlene 10.599,12 0,00

313 Doprinosi na plaće 138.000,00 65.597,51 47,53

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 59.114,00 0,00

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 6.483,51 0,00

321 Naknade troškova zaposlenima 59.000,00 33.777,84 57,25

3211 Službena putovanja 18.709,84 0,00

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 10.056,00 0,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 3.800,00 0,00

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 1.212,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju 140.000,00 67.871,99 48,48

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 19.977,94 0,00

3223 Energija 47.168,59 0,00

3225 Sitni inventar i auto gume 725,46 0,00

323 Rashodi za usluge 275.000,00 159.066,32 57,84

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 21.118,67 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 5.100,98 0,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 1.462,50 0,00

3234 Komunalne usluge 6.780,88 0,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 68.794,59 0,00

3238 Računalne usluge 35.725,64 0,00

3239 Ostale usluge 20.083,06 0,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 7.000,00 5.979,87 85,43

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.979,87 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 67.000,00 34.275,60 51,16

3292 Premije osiguranja 0,00 0,00

3293 Reprezentacija 29.795,35 0,00

3295 Pristojbe i naknade 3.835,25 0,00



3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 645,00 0,00

343 Ostali financijski rashodi 30.000,00 20.522,69 68,41

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 5.961,92 0,00

3433 Zatezne kamate 14.560,77 0,00

422 Postrojenja i oprema 0,00 7.428,75 0,00

4221 Uredska oprema i namještaj 7.428,75 0,00

Program 1013 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE 917.500,00 448.761,18 48,91

Korisnik DJEČJI VRTIĆ PUČIŠĆA 917.500,00 448.761,18 48,91

311 Plaće (Bruto) 520.000,00 259.503,76 49,90

3111 Plaće za redovan rad 259.503,76 0,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 12.000,00 0,00 0,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 0,00

313 Doprinosi na plaće 86.000,00 44.634,69 51,90

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 40.223,10 0,00

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 4.411,59 0,00

321 Naknade troškova zaposlenima 55.000,00 21.360,00 38,84

3211 Službena putovanja 120,00 0,00

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 20.268,00 0,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 0,00 0,00

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 972,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju 188.700,00 89.542,20 47,45

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 20.308,30 0,00

3222 Materijal i sirovine 34.491,45 0,00

3223 Energija 23.857,65 0,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 1.824,50 0,00

3225 Sitni inventar i auto gume 9.060,30 0,00

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 39.800,00 25.462,87 63,98

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 11.509,28 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 0,00

3234 Komunalne usluge 5.550,24 0,00

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 4.029,25 0,00

3238 Računalne usluge 2.825,00 0,00

3239 Ostale usluge 1.549,10 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 50,00 1,00

3292 Premije osiguranja 50,00 0,00

3293 Reprezentacija 0,00 0,00

343 Ostali financijski rashodi 3.000,00 1.507,66 50,26

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 1.507,66 0,00

422 Postrojenja i oprema 8.000,00 6.700,00 83,75

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00 0,00

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 6.700,00 0,00

Glavni program A02 REDOVAN RAD VIJEĆA 85.000,00 35.830,65 42,15

Program 1001 IZVRŠNA TIJELA, POLITIČKE STRANKE 85.000,00 35.830,65 42,15

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 80.000,00 33.330,67 41,66

3291

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i 

slično 33.330,67 0,00

381 Tekuće donacije 5.000,00 2.499,98 50,00

3811 Tekuće donacije u novcu 2.499,98 0,00

Stjepan Kusanović

Predsjednik Općinskog vijeća

Članak 4.

Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Pučišća za 2016. godinu bit će objavljen u "Službenom glasniku Općine Pučišća".

U Pučišćima, 30. srpnja 2016. g.

Klasa: 400-06/16-01/16

Ur.broj: 2104/06-02-16-01



Broj 6/16          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA        02. kolovoza 2016. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

K A Z A L O 
 

 
 

 Općinsko vijeće: 
 

1. Zaključak o zahtjevima za davanje na korištenje javnih površina…………str. 1 

2. Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Pučišća za razdoblje od 

01.01.2016.-30.06.2016. godine………………………..………………….str. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IZDAVAČ: Općina Pučišća, UREDNIK: Marino Kaštelan, i. e., općinski načelnik 
21 412 Pučišća, Trg sv. Jeronima 1, telefon: 021/633-290, telefax: 021/633-205 

List izlazi po potrebi 
___________________________________________________________________________ 
 


